eorum sex patatatos [ad] sumptus. . . dictorum presbiterorum et clerico-

rum.

2. Item, solvit nona die proximo post obilum ejusdem Raymunde [pro]

canta[ri] ipso d[ie, pro] duodecim sacerdotibus mandalis et qui interfue-

runl ipso die in cantari, pro quobbet unum grossum, et clericis eorum-

dem sex soludos et prandium ipsorum presbiterorum et clericorum.

3. Item, solvit in et pro cantari tresezimi seii trenteni pro duodesim

sacerdotiJKis xu grosses, et pro clericis ipsorum sex soludos.

h. Item, solvit pro una noale pauis legata per ipsam Raymundam, ([uin-

que sestaria bladi.

5. Item, solvit idem Laurencius Raymunde Flaude pro luminari unum
seslarium bladi.

6. Item, solvit Moiielo (ïarcini pro sereo pasquaii unum sestarium

bladi.
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7- Ili^m, soKil iinam emiiiani bladi filiole sue filio Michel Treguin-

hani.

8. Item, solvit idem Lauroncius uiiam ominam hladi iilie Peti'i Roverii

filiole sue.

(). Ilem, jielil et requirit sil)i solvi et tradi mediclatem rnioliium et ob-

ventiomim prediomm, bonomin, rerum , cl juriuin inobiliuiii et imnobi-

liumsiveanimaliiim quorumcumque dotolium dicti Johannis siveconjiigum

ipsoriiiu .
perceptoriiin por ipsum Joliannem et in t'iiliiriiiu jtercipiendornm

,

et prouî foslal piiblito instiuineiilo aumpto, l'aclo et sioiiato... per inagis-

Iriiiii .lohamit'm Beniardi do Taidiiiliauo iiolarium, conlinenlem constitu-

tionem dicte dotis dictorum Johannis Gastonis et Anlhonielc.

10. Item, ])etit et requirit sibi, suo et qun supra noiniue dicte Autho-

niele. idem Laurencius tîlie sue rccognosci per i|)sum Johnnnem Gastonis,

et cum débita auctoritale et licenlia Pelri Gasloiiis palris sui , omnia uni-

verssa et singula bona et res mobiles et inmobiles ipsius Anthoniete etc.

,

sibi in dote conslitutos ac fructus per eunidem |)erccplos prinn anni et

pretcrili, proul convenit et promisil.ac justum est et rationabiloj pro uli-

litate ipsius Anthoniete et suoruni, petitque idem Laurencius sibi solvi

et tradi [)er ipsum Joliannem Gastonis nomine dicte Anthoniete, causa et

nomine lerrngiorum nonnullorum predioruni, et pro parle sibi (hclo Lau-

l'encio tangente ex dictis terragiis quam aliis de causis usque ad quan-

tilatein decera et septem saumatarum et duorum scslariorum bladi et duo

modia vini pro vineis et fructibus vinearum et tralliarum ejusdem An-

thoniete, necnon certam pecunie ({uantitatem ratione constructionis mer-

ialorum et murorum conslructorum in ospiciis et supra domibus dicte

Anthoniete lempore dudum lapsso et quo vivebat dicta R(aymu)nda, et

aiiim pecunie quanlilatem ratione cujusdam compositionis facte cum

domino noslro Graynhani pro dicta Raynuuida et criminibus seu deliclis

per eam, ut dictus dominus pretendebat, |)ei' eandem commissis, necnon

aliain quantitatem pecunie expendile in prosequtione cujusdam litis contra

universitatem de Golonzellis '^'\ et pro delTentione jurium heredilatis i|)8ius

Rayniunde etc. . .

1 1. Item, et octo saumatas ordei quas habebat dictus Laurencius tem-

pore contraclus matrimonii selebrati inter ipsos conjuges Johanhem et \n-

thonietam in hospicia dicte Anthoniete.

Tandem partes ipse. . . volenles. . . onmcni nuUeriam litium. . . evi-

lai-e. . . linierunt. . , per modum transactionis et amicabilis compositionis

. , . tractante venerabili et circumspeclo viro domino Peiro Reguini, utri-

usque jm-is baquallario, judice baronie Graynhani,. . . cui dicti domini

Pétri ordinal ioni. . . ipso parles. . . staro vohioruul. . . sub pona conlum

l'' Co/o(i:p//(?s, comniiiiii! du caiiîoii <li' (Jrijfun.
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librarum. . . qui quidera dominus Pelrus. . . ordinavit. . . ut infra se-

quitur :

Et primo quod supradictus Laurencius . . . Iradat . . . infra decem

dies proxime futures, dicto Johanni Gastoni, suo et dicte uxoris sue no-

iniiie petenti. . . nmuia. . . bona et res infrascripta et infrascriplas dotale»

et dotalia etc.
,
que secuntur :

I. Et primo, duas capras.

9, Item, LXMi bruscos sive alveos apium.

3. Item, duodesim paria solularium novorum.

k. Item, uuura coreum buinum abtatura ia cbaucherii.

5. Item, iiii" duodenas pellium pelozariim.

6. Item, unum florenuin auri pro framne(n)t. operatorii.

y. Item, unum esparayre.

8. Item, unum scaguum in quo sinditur.

9. Item, duas postes de sapo.

10. Item, novem vasa vinateria.

I I. Item, unam sartaginem.

19. Item, duas chanenas de ferro.

i3. Item, unam cassetam de ferro.

lA. Item, duas mensas longas.

i5. Item, decem postes de nuce.

16. Item, aliquam gorgeriam de ferro.

17. Item . nii"' lodices.

18. Item, quinque puivinai'ia.

19. Item, unum aurelherium.

90. Item, decem lintearaina.

91. Item, unam mapam operatam.

99. Item , unum aimatrassium.

98. Item, duos florenos cum dimidio auri pro apreciamento nliquaruni

franmentarum.

9/1. Item, un'" aunas tele linee et unam aunamlanie tele.

9 5. Item, de filo lane filate ad quantitatem unius rami tele.

96. Item, unam selam ad equitandum.